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ZARZĄDZENIE NR 3884/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-21

w sprawie wykorzystania środków pochodzących ze zwrotu oraz z odliczenia podatku 
VAT

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zobowiązuje się kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi oraz komórkami 
organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa, którzy w związku z realizacją zadań 
budżetowych korzystają z prawa do zwrotu oraz do odliczenia podatku VAT 
naliczonego, do składania do Wydziału Budżetu Miasta wniosków zmniejszających 
ustalony limit wydatków na zadania celem dokonywania zmian w budżecie Miasta 
Krakowa.
Środki pochodzące ze zwrotu oraz z odliczenia podatku VAT w roku 2013 przeznaczane 
będą na zadanie realizowane przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu: 
Transport zbiorowy.

2. Korzystanie z prawa do odliczania podatku VAT dokonywane jest zgodne z przepisami 
ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. 
Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.) oraz z przepisami wykonawczymi wydanymi na 
podstawie niniejszej ustawy.

3. W przypadku zmniejszenia zaplanowanych wydatków w wyniku zwrotu oraz odliczenia 
podatku VAT należy postępować zgodnie z instrukcjami wprowadzonymi Zarządzeniem 
Nr 2368/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 września 2010 r. w sprawie 
sporządzania Wieloletniej Prognozy Finansowej i Budżetu Miasta ( z późn. zm.).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom biur i wydziałów UMK oraz dyrektorom 
miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.


